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REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN
ANTILEF MELIVILU EMILIO
ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA

ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA
ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO

AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO
BERNAL GOMEZ MARCELO GUILLERMO
BLANCO COLLINAO DANIELA ISABEL
BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE
CANIO MILLANAO ANTONIO

CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN
CARTAGENA CARTAGENA MONICA
FRANCISCA

CESPEDES HUERTA SILVIA ESTELA

CID SANHUEZA MARIA INES

DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE
GAVILAN APABLAZA GRECIA

GUAJARDO PARRA ROSENDO ENRIQUE
HUEHUENTRO MONTERO HECTOR
HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO
HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA
ALBERTINA

HUENTEMIL SUAREZ JORGE

HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO
LEMUNIR HUECHE PEDRO

LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS

LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME

Grado

Escalafon

CHOFER

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

CHOFER

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

CHOFER

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

CHOFER

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Asignaciones Unidad
especiales en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

518.708

244.547

223.414

154.478

378.065

.109.617

238.120

330.814

151.442

573.692

245.212

963.264

161.254

449.356

223.414

416.736
226.591

264.128

309.319

238.120

116.031

109.255

255.793

228.316

134.793

254.310

Horas
Extras

HORAS EXTRA(24)
$83.152

HORAS EXTRA(25)
$184.060

HORAS EXTRAC(1)
$2.598

HORAS EXTRA(20)
$78.742

HORAS EXTRA(25)
$159.783

HORAS EXTRA(22)
$66.695

HORAS EXTRA(41)
$71.199

HORAS EXTRA(13)
$22.575

HORAS EXTRA(3)
$5.210

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/04/2000 -
03/08/1987 -
01/06/1993 -
29/07/2008 -

26/07/2007 -
01/01/2009 -

01/06/2007 -
16/02/2009 -
18/03/2010 -
02/01/2009 -
01/04/1993 -
05/09/1994 -
27/07/2009 -
01/04/2009 - 30/06/2011
12/04/2004 -

04/03/2002 -
08/03/2004 -

10/03/2010 - 06/05/2011
06/01/2003 -
04/01/2006 -
01/08/2008 -
02/01/2009 -
06/03/2006 -
04/03/1996 -
10/09/2005 -

01/03/1989 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

Nombre Completo
LLANCAVIL HUILIPAN IVAN SEGUNDO
LLANCAVIL MANRIQUEZ JUAN ANTONIO
LLANQUIN BENITEZ HECTOR BENEDICTO
MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO
MARTIN HUAIQUIMIL CRISTIAN
ALEJANDRO
MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO
MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS
MEDINA SANDOVAL GILDA
MILLAQUEO PICHUN MARIA VIRGINIA
NAMUNCURA LLANQUINAO ANA MARIA
OSSES SOBARZO FELINDO
PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO
PATINO BARRIA FELIX SAMUEL
QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD
QUIDEL SANCHEZ ROSMARY
QUINENAO COILLA LINCOYAN
RIVAS ALCAVIL ALEJANDRA CECILIA
SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO
SANCHEZ MANRIQUEZ HECTOR JACOB
SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA

SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN
SOTO TORRES ERIKA ROXAN

VIDAL GALLEGOS JUANA DEL CARMEN
VIVEROS INOSTROZA QUIDO

ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

Region
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09

09
09

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

HRS.EXTRAS 08-2011
$85.013
HRS.EXTRAS 08-2011
$32.964

Unidad

en que

se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

333.047

267.154

234.952

340.072

103.866

268.872

250.584

576.473

161.254

161.264

223.414

251.254

227.855

228.316

161.255

223.414

139.694

428.736

207.732

1.918.182

329.059
1.083.508

151.442

4717.141

107.536

17.374.865

HORAS
$29.522
HORAS
$5.875

HORAS
$121.560

HORAS
$50.360
HORAS
$17.366
HORAS
$42.477

HORAS
$27.785
HORAS
$13.207

HORAS
$48.406

HORAS
$318.182

HORAS
$179.729

HORAS
$96.811

Horas
Extras

EXTRA(17)

EXTRAQ3)

EXTRA(70)

EXTRA(29)

EXTRA(10)

EXTRA(10)

EXTRA(16)

EXTRA(S)

EXTRA(16)

EXTRA(25)

EXTRA(25)

EXTRA(32)
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

14/07/2003 -

21/07/1999 -
15/03/2010 -
02/01/2003 -
03/07/2009 -
16/03/2007 -
12/09/2001 -
01/01/1998 -
27/07/2009 -
27/07/2009 -
15/04/1996 -
16/01/2007 -
18/08/2009 -
01/03/2004 -
22/03/2004 -
06/01/2003 -
01/07/2009 -
18/03/2002 -
03/03/2009 -
02/01/2007 -

01/01/2009 -
01/06/2000 -

01/09/2009 - 18/03/2011
02/10/2000 -

27/03/2006 -

Observaciones
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REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011
Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones

se paga Desde-Hasta
CODIGO DEL T° - LIC.
ESPINOZA RIVAS MARIA JOSE 0 ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 451.678 02/03/2009 - 30/04/2011

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO: 451.678



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE
BROOKS IBANEZ NADIA AURORA

CANDIA PAINEVILU LEONEL EDUARDO
FUENTES ESCOBAR MARIO ROQUE
GARCIA MELLA CHRISTOPHER ROBINSON
HENRIQUEZ SEPULVEDA CESAR ESTEBAN
HUAIQUINIR HUIRIQUEO JUANA

MILLARAY

HUICHALAF BURGOS PATRICIO
ALEJANDRO

PINOLEF LLANCAVIL SOLEDAD

Grado

Escalafon

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09
09
09
09
09
09
09

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

HRS.EXT.03-2011 $58.029

HRS.EXTRAS 08-2011
$175.127

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

463.636

127.259

372.893

54.467

347.540

141.705

650.000

103.200

2.260.700

HORAS
$63.636
HORAS
$9.030

HORAS
$99.893

HORAS
$45.150
HORAS
$4.105

Horas
Extras

EXTRA(20)

EXTRA(6)

EXTRA(46)

EXTRA(33)

EXTRA(Q3)
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/01/2011 - 31/12/2011
01/02/2011 - 21/02/2011
11/11/2010 - 31/12/2011
24/01/2011 - 19/02/2011
01/02/2011 - 21/02/2011
07/02/2011 - 28/02/2011
03/01/2011 - 31/12/2011

01/02/2011 - 18/02/2011

Observaciones



